kupuje a zavazuje se za ni zaplatit kupní cenu sjednanou v čl. III. odst. (1) této smlouvy. 

Článek III. 
Kupní cena a způsob její úhrady 

(1) Kupní cena za předmětnou nemovitost byla sjednána mezi prodávajícím a kupujícím 

dohodou a činí částku ve výši 1.100.000 Kč (slovy: jeden milion jedno sto tisíc korun českých). 
Kupní cena bude uhrazena z vlastních zdrojů kupujícího. Prodávající a kupující se dohodli na 

níže uvedeném způsobu uhrazení kupní ceny.  

(2) Kupující se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu ve výši 1.100.000 Kč (slovy: jeden 

milion jedno sto tisíc korun českých) složením do úschovy schovatele, JUDr. Pavlíny 

Urbancové, advokátky, IČO: 71332898, zapsané v seznamu advokátů České advokátní 

komory v Praze pod ev.č. 10835 se sídlem advokátní kanceláře v Brně, Křenová 409/52, PSČ 

602 00, na účet č.

[...]

Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno — město, 

(dále jen jako „nemovitost“ nebo „předmětná nemovitost“). 

(2) V článku III. kupní smlouvy se kupující zavázal zaplatit prodávajícímu za prodej nemovitosti 

kupní cenu v celkové výši 1.100.000 Kč (slovy: jeden milion jedno sto tisíc korun českých). 

(3) Účastníci této smlouvy se dohodli, že kupující složí sjednanou kupní cenu do úschovy 

schovatele. 

Článek II. 
Podmínky úschovy finančních prostředků 

(1) Kupující se zavazuje složit sjednanou kupní cenu ve výši 1.100.000 Kč (slovy: jeden milion 

jedno sto tisíc korun českých) do úschovy schovatele bezhotovostním převodem na účet úschovy 

schovatele č. vedený u  MONETA Money Bank, a.s. ve lhůtě 
do sedmi dnů bude kupujícímu předložena listina (zasláním ma e-mailovou 
adresu:  ze které bude vyplývat, že vlastník pozemku parc.č.